quarenta e três centímetros), ao SUL limita-se com o lote nº 16, medindo 30,10m 

(trinta metros e dez centímetros) e a OESTE limita-se com frente a Avenida 

Francisco Caldeiras Castelo Branco, medindo 10,30m (dez metros e trinta 

centímetros), perfazendo um total de 296,29m² (duzentos e noventa e seis 

metros e vinte e nove decímetros quadrados)  e perímetro de 79,83m (setenta e 

nove metros e oitenta e três centímetros). 

§1º O referido imóvel encontra-se com Título Definitivo de Propriedade de n° 

6.608, Livro nº 0028-A, Folha nº 16 do ano de 2024 em nome de WANESSA 

SOUSA ARAÚJO ABREU. 

§2º o valor a ser pago ao proprietário do imóvel no ato da conclusão da compra 

será o valor de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), a ser pago em 01 (uma) 

única parcela. 

§3° o valor da transação corresponde ao valor de mercado do imóvel, conforme 

comprova o laudo de avaliação que faz parte integrante dessa lei. 

§4° o imóvel discriminado no Art. 1º desta Lei, será utilizado exclusivamente para